

令和3年10月31日執行 第49回衆議院議員総選挙 期日前投票結果(吹田市)

日付	吹田市役所				千里ニュータウンプラザ				イズミヤ千里丘店				合 計			
	男	女	計	累計	男	女	計	累計	男	女	計	累計	男	女	計	累計
10月20日(水)	147	138	285	285	147	221	368	368	/				294	359	653	653
10月21日(木)	383	398	781	1,066	458	564	1,022	1,390					841	962	1,803	2,456
10月22日(金)	553	582	1,135	2,201	553	774	1,327	2,717					1,106	1,356	2,462	4,918
10月23日(土)	871	819	1,690	3,891	848	997	1,845	4,562					1,719	1,816	3,535	8,453
10月24日(日)	1,092	988	2,080	5,971	1,049	1,155	2,204	6,766					2,141	2,143	4,284	12,737
10月25日(月)	473	510	983	6,954	421	636	1,057	7,823					894	1,146	2,040	14,777
10月26日(火)	1,034	1,037	2,071	9,025	865	1,318	2,183	10,006					1,899	2,355	4,254	19,031
10月27日(水)	1,063	1,137	2,200	11,225	893	1,371	2,264	12,270					1,956	2,508	4,464	23,495
10月28日(木)	948	1,078	2,026	13,251	801	1,420	2,221	14,491	1,031	1,593	2,624	2,624	2,780	4,091	6,871	30,366
10月29日(金)	974	1,144	2,118	15,369	867	1,497	2,364	16,855	1,063	1,708	2,771	5,395	2,904	4,349	7,253	37,619
10月30日(土)	1,613	1,702	3,315	18,684	1,604	2,097	3,701	20,556	1,565	1,999	3,564	8,959	4,782	5,798	10,580	48,199
合計	9,151	9,533	18,684	/	8,506	12,050	20,556	/	3,659	5,300	8,959	/	21,316	26,883	48,199	/
期日前投票に 占める割合	38.76%				42.65%				18.59%				100.00%			